CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ông Hà Trung Dũng và bà Nguyễn Thị Ngọc Bích có trách nhiệm trả cho
ông Lư Hoài Phong và bà Lê Thị Cẩm Uyên số tiền 575.000.000 (Năm trăm bảy
mươi lăm triệu đồng).

Kể từ ngày quyết định của Tòa án có hiệu lực pháp luật (Đối với trường hợp

cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (Đối với các khoản tiền

phải trả cho người được thì hành ản) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi